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Göteborg den 10 juni 2026 
 
Amerikansk myndighetskund beställer uppgradering av befintligt 
PExA-system 
PExA AB har erhållit en order från en amerikansk myndighetskund som är en av världens 
största statliga forskningsfinansiärer inom medicinsk forskning, avseende uppgradering av 
ett befintligt PExA 2.1-system. 
 
Uppgraderingen tillför ny funktionalitet som syftar till att förenkla och effektivisera 
provinsamling och provhantering i kundens forskningsarbete. 
 
Kunden använder sedan tidigare PExA:s teknik för icke-invasiv provtagning från de små 
luftvägarna. Med denna uppgradering väntas provhanteringen förenklas väsentligt och 
arbetsflödet bli betydligt mer tidseffektivt, med avsevärt mindre manuell hantering i 
samband med provinsamling. 
 
Det planerade arbetet omfattar fortsatt patientprovtagning, med proteomik som ett 
prioriterat analysområde. 
 
Tomas Gustafsson, VD för PExA, kommenterar: 
”Det är mycket glädjande att en av våra amerikanska myndighetskunder uppgraderar sitt 
PExA-system, vilket visar på ett fortsatt och fördjupat förtroende för teknologin. Ordern är 
den första där denna nya funktionalitet beställs som uppgradering till ett redan installerat 
system, och det är mycket positivt att se att vårt kontinuerliga arbete med att förbättra 
arbetsflöde, användarvänlighet och praktisk provhantering uppskattas av våra kunder. 
Affären ligger också i linje med ett ökande intresse från myndighetsaktörer inom forskning.” 
 
Ordervärdet uppgår till cirka 250 000 SEK. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tomas Gustafsson, E-post: info@pexa.se 
 
Om PExA AB: 
PExA AB (556956-9246) har utvecklat PExA 2.1, ett patenterat forskningsinstrument som hjälper forskare att på ett smart sätt 
samla in biologiska prover från de minsta luftvägarna genom en enkel utandningsmanöver. PExAs teknologi används för 
närvarande av framstående forskargrupper i flera olika länder och forskning med instrumentet har resulterat i cirka 50 
vetenskapliga publikationer, vilka fungerar som referensmaterial för PExAs metod. Bolagets långsiktiga målsättning är att 
marknadsföra och sälja diagnostiska instrument för folksjukdomar (t.ex. lungcancer och KOL) som ska användas globalt för 
diagnostisering eller allmän screening på inrättningar där vård erbjuds. Bolaget avser vid den tidpunkt det är aktuellt med 
försäljning till kliniker att ha utvecklat mer patientnära, smidiga och kommersiella produkter, vilket innebär att PExA vänder 
sig till en betydligt bredare marknad, vilken idag omfattar åtskilliga miljoner patienter globalt. 
 
PExAs B-aktie är noterad på Spotlight Stock Market. 
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